7 ¶ Ethac maximè debent procedere in hoc casu, in quo restitueretur minor ad lucrum conse- *Minor no quendum, vt dicit Bartolus in dicta l. vlti. proxime allegata in fine, & in l. etiam, la. ij. in fine, tam facte ff. de minorib. Ex cuius dictis facile intelliges non tantum fauoris habere minores aduersus restitutio has temporū præscriptiones, quæ lucrum tantum conferunt, quā aduersus eas, quā damnum ad lucrum, quoque inferunt, vt etiam videtur licet apud Rapha. Fulgo. consil. lxj. domina Catharina, col. vlti. vbi ad hæc allegat l. vltimā. §. licentia. C. de iure delibera. & Card. Flor. & Panor. in cap. ex parte, de restitutio. in integr. dum tractant, an minor qui renuntiavit beneficio, audiat pe- tens restitutio nem in integrum. Nam & aliis sape videmus concedi restitutio nem ad damnum vitandum, non ad lucrum capiendum, vt de feminis dicitur in l. quamuis, & in l. vltima. C. de iuri & facti ignoran. & l. error, ff. eo. & de maioribus, ex clausula, Si qua mihi iusta cau- fa videbitur, in l. sciendum, ff. ex quibus causis maiores.*

8 ¶ Præterim vero hæc obtinere debent, cum quis defuderat restitui ad lucrum quodpiam, quod *An ad id de iure speciali tantum pertinet, non etiam de iure communi. Cuiusmodi citra controuersiam quod iuris est istud, de quo tractamus, siue sequamur eos, qui dicunt retractum esse cōtra Ius commune, speciali est. quæ communior est opin. siue etiam eos, qui dicunt esse præter Ius ipsum commune. Nam non adeò facile debet quis admitti ad rescisionem eius, quod iuris specialis est, quām quod est iuri communis, ex sententia gl. Bal. & Paul. Castræ in l. j. C. si aduer. vendit. Et alias semper facilius impeditur aut tollitur, quod iure speciali competit, quām quod iure communi, l. eius militis, §. j. & ibi Bart. & alijs, ff. de milite testa. & §. quia vero, in Auth. de non alie. & Doc. vbique. Et bene facit quod in simili tradit Ang. in l. ij. §. conuenire, ad fi. ff. iudic.*

9 ¶ Ethac quidem postrema adiecimus, non quod necessariò probent, minorem in hoc casu de *Maior re iure communi non esse restituendum, cum habeamus text. clarum in contrarium, in d. c. con- stitutus. Et alias quoque minori competere restitutio nem in integrum ad lucrum capitadum, etiam ad probat d. l. quamuis, in ij. respon. & l. & si fine, §. j. in j. respon. ff. de minor. & iterum Lat. Prætor, lucrum. §. hodie, qui est vlti. & l. seq. in prin. & in §. j. & rursum in l. non omnia, eod. tit. & l. vlt. C. de re- pu. hæred. & voluit gloss. in c. auditis, in verbo, restituimus. & ibi Hosti. in eodem verbo. Ioan. And. super ea glo. & Panor. col. iii. vers. secundò not. ex gloss. extrà de in integr. rest. Innocen. & Hosti. in d. c. constitutus, vñque in verbo, offerre. { & ibi quoque Aegid. Bellem. in eodem verbo, & rursum col. ij. versicul. probabam secundam partem. } Corne. consilio clxxxiiij. super hac noua, columna ij. versic. constat enim, lib. iiij. Nec tantum pro lucro certo, sed & verisimili tan- tum, vt nota voluit Bal. in l. cum quidam, in princip. versiculo, ex hoc not. per illum text. & ibi quoque post eum Angel. imol. Paul. Castræ. Ro. Alexand. qui dicit perpetuo menti tenen- dum. Franc. Areti. & Lafo. ff. de acquir. hæredi. & Rapha. Co. consilio, cxiiij. Antonius, colum. iiij. versiculo, ex quibus appetet. Et bene facit text. quem ipse Aretin. allegat. in l. ij. §. quod si hæres, ff. de mino. Sed illa tantum adduximus ad confirmationem præcedentis rationis, quæ per se optima est.*